ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 июля 2016 г.
	№ 345-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 03.11.2015 № 562-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 03.11.2015 № 562-П «О комиссии по рассмотрению обращений
о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком в связи
с признанием несостоявшимися открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, повторного конкурса, запроса предложений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Ульяновской области».
Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
1807км1